
N

Mappale 81(parte)
S=3567 mq
Intestatari:

Mappale 180
S=11.020 mq
Intestatari:

Mappale 190(parte)
S=21.162 mq
Intestatari:

Mappale 80(parte)
S=19.217 mq
Intestatari:

S=2.200 mq

Mappale 192
S=2.834 mq
Intestatari:

TERRENI DI PROPRIETÀ

"CAVIRO SCA"

TERRENI DI PROPRIETÀ
"CAVIRO DISTILLERIE"TERRENI DI PROPRIETÀ /

"ENOMONDO"

Foglio Mappale Sub mq

Foglio Mappale al Sub mq
30/09/10

Foglio Mappale al Sub mq
30/09/10

83

83

83

83

83

83

83

83

83

83

83

83

83

83

83

83

83

83

83

183

113

158

159

11

164

165

166

179

153

161

126

138

143

163

167

184

184

182

2

3

1

1

10

14.400

1.686

191

210

194

625

7

480

17.793

14.246

194.049

155

17

2.754

239

316

330

1.700

5.456

47.169

200
199

83 201

96.014

83 199

14.080

26.475

14.080

83 193

2.44683 194

6.95083 195

3.38083 196

44083 197

18.80083 202

263.438

2.65683 203

88083 204

DISPONIBILITA'

TERRENI OGGETTO 

Foglio Mappale note mq

83

83

83

180

181

192

11.020

2.834

83 190

60.000

83 80

21.162

19.217

83 81 3.567parte

parte

parte

2.200
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PROCEDIMENTO UNICO PER MODIFICA

NON SOSTANZIALE AD IMPIANTO PER LA

PRODUZIONE DI BIOMASSE

COMBUSTIBILI E AMMENDANTE

COMPOSTATO VERDE MEDIANTE LA

VALORIZZAZIONE DI SCARTI VEGETALI E

LIGNO-CELLULOSICI PER AMPLIAMENTO

PIAZZALI DI DEPOSITO ACV

Data:

SETTEMBRE 2020
Scala:

Progetto definitivo:

DATADESCRIZIONE

Il tecnico incaricato:

00 EMISSIONE SETTEMBRE 2020

PROCEDIMENTO UNICO
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Ing. David Negrini
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@ - davidnegrini72@gmail.com

REV.

Revisioni:

2.3 PLANIMETRIA
CATASTALE

1:2.000

DI ACQUISTO ENOMONDO
Tracciato metanodotto esistente

Fascia di rispetto metanodotto esistente
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